
Página 28

Número 138 · Lunes, 22 de julio de 2024
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE ILLESCAS

El Sr. Alcalde- Presidente de este Ayuntamiento, en fecha 16 de julio de 2024, ha dictado la siguiente 
Resolución:

“Finalizado el plazo de presentación de solicitudes para la provisión, mediante el sistema de 
CONCURSO, de NUEVE PLAZAS de PEÓN LIMPIEZA VIAL, Grupo OAP, (4 plazas a tiempo completo y 5 
plazas a tiempo parcial (57,1429%)) de naturaleza LABORAL, incluida en la O.E.P. del año 2022, en el marco 
de un proceso de ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL, de conformidad con lo dispuesto en la Ley 
20/2021, de 28 de diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en el empleo 
público (anuncio de convocatoria publicado en el B.O.E. nº 88, de fecha 10 de abril de 2024). Todo ello, 
conforme las Bases de convocatoria (Generales y Específicas) publicadas íntegramente en el B.O.P. de 
Toledo nº 248, de fecha 30 de diciembre de 2022, con corrección de errores materiales o de hecho 
detectados, publicada en el B.O.P. de Toledo nº 30, de fecha 14 de febrero de 2023.

Por medio de la presente, en uso de la competencia que me atribuye el artículo 21 de la Ley 7/1985, 
de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local, por el presente RESUELVO:

PRIMERO.- Aprobar la LISTA PROVISIONAL DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS Y EXCLUIDAS, 
que resulta ser:

LISTADO DE PERSONAS ADMITIDAS PROVISIONALES

ORDEN PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI/NIE 
enmascarado

1 AGUADO GARCIA JOSE LAZARO ***0050**

2 ALBALADEJO HERNANDEZ JORGE ***0032**

3 ALCAIDE FERNANDEZ ANGELA ***1088**

4 ANDRINO MENDEZ VANESA SUSANA ***2482**

5 ANULA ABAD MARIA BELÉN ***0919**

6 ARIAS NUÑEZ JESUS ***2154**

7 BORGES PEGUERO SILVIA DANNERYS ***8296**

8 BUENO APARICIO MARCOS ANTONIO ***2686**

9 CABELLO PARRA SARAHI ***4829**

10 CASTELLANOS ARROYO DAVID ***9282**

11 CHAPARRO JIMÉNEZ MONICA ***6383**

12 COLLADO CARPINTERO SONIA ***6663**

13 CORDERO SANCHEZ CARLOS ***2476**

14 CORTES CORTES MARTHA JULIE ***1912**

15 DIAZ RONCERO MARIA CRISTINA ***8579**

16 EL MAJDOUBI AMTOTE ***4944**

17 FELIZ SORIA LIZBETH DEL CARMEN ***4367**

18 FERNANDEZ DEL VALLE ELENA ***3078**

19 GALLARDO MORENO JOSE ***4594**

20 GONZALEZ CRIADO CRISTINA ***3377**

21 GONZÁLEZ CANTILLO BORJA FELIPE ***2694**

22 HERRERA PEREZ ALBA ***6062**

23 JARILLO MUÑOZ MARIA DE LAS MERCEDES ***4240**

24 LOPEZ ESCALANTE DAVID TOMAS ***6167**

25 LOPEZ GONZALEZ EDUARDO ***2345**

26 LOPEZ NIETO GLORIA ALMUDENA ***3021**

27 LÓPEZ ZAFRA ANTONIA MARÍA ***8772**

28 MARTÍN FRANCÉS ELVIRA ***4519**

29 MARTINEZ GOMEZ ROSALIA ***1330**

30 MELERO BACHILLER MARIA TERESA ***0880**

31 MONTALBAN FRONTAN YOLANDA ***3767**

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

37
79

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 29

Número 138 · Lunes, 22 de julio de 2024

32 MORENO RODRIGUEZ EDUARDO ***3273**

33 ORTIGOSA DIEZ ELENA ***9099**

34 OSORIO MOLINA JAVIER ***1193**

35 PARRA LOPEZ MARIA DEL MAR ***6966**

36 PASCUAL MOLANO ARANZAZU ***4212**

37 PEREZ SANCHEZ INMACULADA CONC ***7107**

38 PLAZA GARCÍA LAURA ***7310**

39 PRIETO PEREZ MARIA ANGELES ***0993**

40 RIVAS COBO MARIA ANTONIA ***3715**

41 RODA IZQUIERDO CARMEN ***7105**

42 ROJAS ANGEL JESSICA ***2923**

43 RUFO BRAVO ANA BELEN ***0457**

44 SABRI BOUAAOUDA SAADIA ***9670**

45 SANCHEZ FERNANDEZ MARIA FLORA ***3317**

46 SOLTERO SANABRIA FRANCISCO JAVIER ***2885**

47 TERRON GONZALEZ RAQUEL ***8535**

48 VELIZ SANTOS DAVID ***2811**

49 VERDUGO TRUJILLO AUREA ***5349**
 

LISTADO DE PERSONAS EXCLUIDAS PROVISIONALES

ORDEN PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI/NIE 
enmascarado MOTIVO

1 FERNANDEZ RODRIGUEZ MARIA BLANCA ***0796** E

2 GUTIERREZ GONZÁLEZ ROBERTO ***7569** E

3 LAHRICHI NAIMA ****9026* E

4 RODRIGUEZ MONTES ALFREDO ***4890** E

5 SANTA EUFEMIA HERRAEZ NURIA ***8031** E

6 SEMMANI MALIKA ****3837* E

7 SERRANO TERRON YOLANDA ***7962** C
	

CAUSA DE EXCLUSIÓN FORMA DE SUBSANACIÓN

C No acredita pago de tasa. Bases Generales 4.4 Justificante de pago de la correspondiente tasa, de 
conformidad con la Ordenanza Fiscal Reguladora de 
la Tasa por Derechos de Examen o acreditación de 
exención, en su caso. No será subsanable la falta de 
pago antes de la finalización del plazo de presentación 
de solicitudes.

E No presenta certificado de antecedentes penales 
por delitos sexuales. Bases Específicas 2.2

Presentación de certificado de antecedentes penales 
por delitos sexuales actualizado

SEGUNDO.- Publíquese el correspondiente Anuncio en el “Boletín Oficial” de la Provincia de Toledo, 
así como en el Tablón de Edictos (Sede Electrónica) y en la Página Web (www.illescas.es) del Ayuntamiento 
de Illescas.

TERCERO.- Conceder, conforme establece la Base 5ª.2 que rige la convocatoria (Bases Generales), 
el PLAZO de DIEZ DÍAS HÁBILES para que las personas interesadas puedan formular reclamaciones 
al Ayuntamiento, por aparecer en la lista de excluidas o, en su caso, por no aparecer ni en la lista de 
admitidas ni en la de excluidas.

Las alegaciones se podrán presentar directamente en el Registro General de este Ayuntamiento (de 
forma presencial, o a través de la Sede Electrónica), o bien, con arreglo a las formas previstas en el artículo 
16.4 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas. En Illescas. EL ALCALDE PRESIDENTE Documento firmado electrónicamente”.

En Illescas, 17 de julio de 2024.-El Alcalde Presidente, José Manuel Tofiño Pérez.
Nº. I.-3779

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

37
79

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2024-07-22T10:07:16+0200
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




